
 

 

 

1 

 Z á p i s  
 

 

z 19. zasedání Zastupitelstva města Sušice konaného dne 21. července 2021 v 16.00 hodin 

v budově Kina v Sušici 

 

 

Přítomni:  starosta města: Bc. Petr Mottl 

místostarosta města: 

      členové zastupitelstva města v počtu 9 

             tajemník: Mgr. Petr Novák 

             ostatní přítomní v počtu 20 

Omluveni: Ing. Milena Stárková, Mgr. Jana Švelchová, František Jelínek, Ing. Jaroslav 

Macháček, Ing. Andrea Staňková, Mgr. Milena Naglmüllerová, PhDr. Jan Lhoták, 

Pavel Javorský, Mgr. Čestmír Kříž, MUDr. Rudolf Voldřich, Ing. Jan Staněk, 

Věra Fornousová 

 

1.  Zahájení 

2.  Volba návrhové komise  

3.  Volba ověřovatelů zápisu 

4.  Kontrola usnesení 

5.  Vyhlášení místního referenda 

6.  Rozpočtová opatření 

7.  Diskuse 

8.  Závěr  

 

J e d n á n í: 

 

1. Zahájení  
Devatenácté zasedání Zastupitelstva města v Sušici zahájil v 16:00 hodin starosta města 

Bc. Petr Mottl. Dále pan starosta přivítal všechny přítomné a konstatoval, že aktuálně je 

přítomno 9 členů zastupitelstva a protože není přítomna nadpoloviční většina členů 

zastupitelstva města, není schopno přijímat usnesení. 

Pan starosta vyhlásil 15 minutovou přestávku a po jejím uplynutí byla opět provedena 

prezence přítomných, vzhledem k tomu, že počet členů zastupitelstva se nezměnil, byl 

v souladu s § 92 zákona o obcích, a dle článku 6 odstavec 4 jednacího řádu zastupitelstva 

města Sušice vyhlášen náhradní termín jednání zastupitelstva na den 4. srpna 2021 

v 16:00 hodin. 

 

Zapsala: Marie Valdmanová 

Dne: 21 7. 2021 

 

 

 

 

Bc. Petr Mottl  František Jelínek 

starosta města     místostarosta  


